



Vanliga frågor om Nya Assess-appen

Varför ska du byta till Assess-appen?

Applikationen för Q-interactive Assess är tio år gammal. Den innehåller kraftigt anpassad kod som kräver mycket underhåll och hindrar nästa generations testutveckling. Den nya versionen av Assess innehåller en modern kodbas som möjliggör smidig utveckling samt förbättrad prestanda och användarupplevelse.

När släpps den nya appen?

Den nya Assess-appen kommer att finnas tillgänglig inom kort (våren 2024).

Ändras webbsidan för Q-interactive?

Nej, Q-interactives webbplats Central (qiaactive.com) kommer inte att ändras. Du kan fortsätta att använda den befintliga webbplatsen och de existerande stegen för att skapa testningar, visa data och generera rapporter.

Skiljer sig kostnaden mellan den gamla och nya appen?

Nej, det är ingen kostnadsskillnad.

Fungerar min inloggning med den nya appen?

Ja, du kommer att använda din nuvarande inloggning för att komma åt den nya Assess-appen.

Kan jag ha både den gamla och den nya Assess-appen på samma iPad samtidigt?

Vi rekommenderar att inte ha båda applikationerna på iPaden samtidigt. Det kan skapa förvirring och en risk för att testpersonens data hamnar i Central på ett oavsiktligt sätt. Följ övergångsplanen och avsluta testningarna med den gamla appen, synkronisera med Central, radera testpersonernas data från den gamla appen och radera sedan den innan du installerar den nya Assess-appen.

Blir det någon förändring av mina data?

Det kommer inte att ske några förändringar när det gäller säker lagring av data. Du fortsätter ha tillgång till testdata på ett tryggt och säkert sätt på Q-interactives webbplats (qiaactive.com).

Observera att alla data på iPaden som skapats med den gamla Q-interactive-appen måste synkroniseras med Q-interactive Central innan den gamla appen raderas. Om det inte görs kommer data på iPaden att gå förlorade och inte kunna återställas när appen har raderats från iPaden.

Hur länge har jag åtkomst till den gamla appen?

Den äldre applikationen av Assess kommer att fasas ut, inte längre stödjas eller vara tillgänglig för nedladdning den 31 oktober 2024. Vid den tidpunkten kommer du inte längre att kunna ladda ner testningar från Q-interactives webbplats Central (qiaactive.com) till den gamla appen. Vi rekommenderar starkt att slutföra alla testningar, synkronisera eventuella återstående testdata och radera den gamla applikationen innan den 31 oktober 2024.

Vad händer med mina pågående testningar?

Du kan slutföra alla pågående testningar innan den 31 oktober 2024. Vi rekommenderar starkt att du slutför dina pågående testsessioner, synkroniserar alla data och raderar den gamla applikationen innan den nya Assess-appen börjar användas. Detta förhindrar oavsiktlig radering av data eller förvirring om vilken app som innehåller dina pågående utvärderingar.

Var hittar jag mer information?

[Få mer information](#) om den nya appen.

Hur får jag tillgång till utbildning för den nya Assess-appen?

Du kan använda fliken Support på qiactive.com. Flera inspelade webinarier finns också tillgängliga på [Pearsonclinical.se](https://pearsonclinical.se).

Hur länge kan jag använda den befintliga Assess-appen?

Den gamla Assess-appen kommer inte att stödjas efter den 31 oktober 2024.

Kommer jag fortfarande att ha tillgång till samma testutbud i den nya appen?

Ja, du kommer att ha tillgång till samma test som du har idag.